
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2011  №  106

О  внесении  изменения  в  решение  16-й 
сессии  Городского  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 30.11.2006 
№  101  «О  выплате  социального  пособия 
опекунам  (попечителям),  не  получающим 
опекунское  пособие  на  содержание  и 
воспитание детей, находящихся под опекой 
(попечительством)  в  малообеспеченных 
семьях»

В соответствии со статьей 18  Устава  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49 (с изм. от 27.04.2006 
№ 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 
29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64, от 12.10.2011 № 70),

Городской Совет РЕШАЕТ:
Внести  изменение  в  решение  16-й  сессии  Городского  Совета  депутатов 

муниципального образования «Город Новодвинск»  третьего созыва от 30.11.2006 № 101 
«О выплате  социального пособия опекунам (попечителям),  не  получающим опекунское 
пособие на содержание и воспитание детей, находящихся под опекой (попечительством) в 
малообеспеченных семьях», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.  Источником финансирования расходов,  связанных с  исполнением настоящего 
решения,  определить  средства  бюджета  муниципального  образования  «Город 
Новодвинск».

И.о. главы муниципального образования
«Город Новодвинск»              М.Б. Хвостюк


